
Tekst jednolity 

załącznik do uchwały nr XXXII/116/23 

Senatu ANS w Pile  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

  

UCHWAŁA NR II/5/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich  

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 278 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 126 ust. 4- 6 Statutu Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się na kadencję 2020-2024 Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli 

Akademickich Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile w składzie: 

1) dr Tomasz Róg, 

2) dr hab. Przemysław Frąckowiak, prof. ANS, 

3) dr Katarzyna Orfin-Tomaszewska, prof. ANS, 

4) mgr Artur Godlewski, 

5) dr Piotr Wilkosz, 

6) dr Małgorzata Kastelik, 

7) Hubert Błaszkiewicz, 

8) Kevin Seipel. 

 

§ 2. Członkowie komisji spośród siebie wybierają przewodniczącego i zastępcę. 

Przewodniczącym może być tylko osoba zatrudniona na stanowisku profesora 

albo profesora uczelni. 

 

§ 3. Szczegółowy tryb postępowania dyscyplinarnego określa rozporządzenie Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowego trybu prowadzenia 

mediacji, postępowania wyjaśniającego i postępowania dyscyplinarnego w sprawach 

odpowiedzialności dyscyplinarnej nauczycieli akademickich, a także sposobu 

wykonywania kar dyscyplinarnych i ich zatarcia (Dz.U. z 2022 r. poz. 1236). 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


